OJCZENASZ

Bydgoszcz, Centrum

Mieszkanie na sprzedaz, 1 pokgj, 73 m?

Szczegotly oferty

Powierzchnia
Liczba pokoi
Pietro

Opis nieruchomosci

Ewa Wachowiak
ewa@ojczenasz.com

502-695-170

94,52 zt zt/m
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35000

73,00 m?
1
2

Do sprzedazy prezentujemy Panstwu mieszkanie typu loft o powierzchni 73 m? w écistym centrum Bydgoszczy z

wiasnym miejscem parkingowym.

Mieszkanie znajduje sie na drugim pietrze kamienicy, wymienione zostaty wszystkie instalacje, okna oraz dach.

Mieszkanie do adaptacji, aktualnie stan surowy zamkniety - wiasciciel moze je doprowadzi¢ do stanu deweloperskiego.

Mieszkanie bezczynszowe - optata wytgcznie za media.

Teren ogrodzony. Doskonata lokalizacja - ciste centrum Bydgoszczy. Dobre potgczenie z komunikacjg miejska.

Serdecznie polecam i zapraszam na prezentacje.

Nieruchomos¢

Rodzaj budynku
Technologia budowlana
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Liczba pieter w budynku
Stan lokalu
Okna
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Gaz jest

Dojazd asfaltowa/kostka
Otoczenie Ing_centrum_miasta
Ogrzewanie gazowe



